
Kamprapport 
 
Serierunde 3   3.divisjon   Tilskuere: 15 
 
Bud-CFK/Frei/Dahle/KFK  7-1 
 
 
Start 11’er: 
Kathrine, Beate, Ingrid, Ragnhild, Maria, Ellen, Lise , Thea, Villemo, Donja, Helle. 
 
Ressursbenken:  
Martine, Elise , Elin, Solveig (skadd kunne ikke spille ) 
 
1. omgang: 
 
1-0 3 min gjennom løping i bakrom 
2-0 8 min gjennomløping i bakrom 
3-0 32 min innlegg fra siden på tvers av feltet 
 
Pause 
 

1. Vi hadde som formål å forsvare oss kollektivt og ikke gi de raske  
Bud angriperne bakrom. Vi kan trygt si vi bommet på dette i det 
første kvarteret, men dette ble bedre utover omgangen. 

        
2. Veldig mye positivt fremover på banen , flinke til å gjøre som vi snakket  

om på forhånd , nemlig tørre gjøre noe med ballen , og til tider var både  
undertegnede og Eirik imponert om det fine spillet via Thea og Lise på 
midten. 
 

3. Enig om å prøve å omsette noen av de gode sjansene våre i mål. 
 

 
 

2. omgang: 
 
Vi starter 2 omgang med 7 første års J16 spillere (født i 1998) , Martine går i målet, 
Elise inn på kant og Elin på back. Jentene greier seg  bra, men det vises selvsagt på 
fysikken på banen. 
 

4-0 53 min gjennomløping 
5-0 58 min langskudd 
6-0 74 mm på corner i mot 
7-0 80 min gjennomløping 
 7-1 84 min HELLE med sitt første (men helt sikkert ikke siste for CFK) veldig fortjent  
       etter å ha løpt og skapt mange sjanser i løpet av kampen 
 
 
 
 
 



Oppsummert: 
 
Vi har litt igjen før vi er på nivå med de beste i 3 divisjon (Bud , Molde ), men dette er en arena 
for prøving og utvikling for oss.  Det er veldig viktig de unge talentene våre å få spille med de  
mer etablerte . Artig å se hvordan Donja og Helle fungerer på topp, noe som gjør at Helle blomstrer. 
Samarbeidet mellom dagens kaptein Thea og Lise på midten var også veldig bra, til tider klikk klakk 
spill som gav Donja og Helle muligheter fremover.  Spesielt i første omgang , men som naturlig er ble 
de slitne i 2 omgang etter å ha løpt veldig mange meter i varmen . Elise, Elin og Martine gjør også 
sakene sine bra med de etablerte jentene rundt seg.  
Vi også gi honnør til dere etablerte som har vært med en stund , for at dere beholder humøret og 

står på selv om målene rant inn bakover. 

 

Dagens Engajente:  

Flere som kunne fått denne tittelen i dag , både Thea og Lise var veldig gode i dag , spesielt i første 

omgang , men undertegnede synes Helle fortjener tittelen for sin beste kamp som Enga spiller og sitt 

første mål som Enga spiller. 
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